ibaresi yer almaktadır. Bu madde, Yunanistan’a gitmek zorunda kalan Hıristi-
yan vatandaşların, gitmeden önce inşa ettikleri dini yapıların korunmasını zorunlu
kılmaktadır35.

Durmuş’a göre Osmanlı İmparatorluğu kaynaklarında, Bozcaada Kimisis Teo-
doku Rum Ortodoks Kilisesi’nin Hicri 1234 (Miladi 1819) tarihinden önce meydana
gelen bir savaşta yıkıldığı ve yeniden yapılması için Gayr-i Müslimlerin İstanbul hü-
kümetinden izin istediği şu sözlerle belirtilmiştir: